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WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

wraz z odpowiedziami Zamawiającego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nr sprawy: 08/P/2021

Nazwa zadania: ,, Sukcesywna, bezgotówkowa sprzedaż Zamawiającemu paliw silnikowych ciekłych
oraz przejazdyprzez płatne autostrady w okresie 36 miesięcy."

Wykonawca w niniejszym postępowaniu zwrócił się do Zamawiającego z następującym
pytaniem:

1. W odniesieniu do zapisów SWZ, informuję, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa
na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart
paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy
Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub
wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy
położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy
może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wszystkie stacje Wykonawcy na terenie kraju są brane pod uwagę
przy realizacji przedmiotu zamówienia.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany zapisu w SWZ i umowie§ 1 ust. 4 i 7 dotyczące terminu
wydania nowej karty paliwowej na wydanie w terminie 1 O dni roboczych od daty zawarcia
umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę aby termin wydania nowej karty paliwowej wynosił 1 O dni
roboczych od daty zawarcia umowy. Jednocześnie zmienia zapisy rozdz. V. pkt 5 lit. e) SWZ
oraz § 1 ust. 4 i 7 istotnych postanowień umowy (Załącznik Nr 1 do SWZ).

3. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych, zaakceptuje opłaty za karty:
* O zł netto za kartę nową,
* 1 O zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych

danych etc.)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
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4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 od daty
wystawienia faktury (fv)?
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość
przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e
faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera
dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście
skraca czas oczekiwania na fakturę.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej
w formie elektronicznej. Jednocześnie dodaje odpowiednie zapisy do § 2 istotnych
postanowień umowy (Załącznik Nr 1 do SWZ).

5. W przypadku rabatu procentowego na fakturze VAT wskazana jest wartość rabatu dla danej
pozycji fv, nie zaś cena po rabacie, jak w przypadku rabatu kwotowego - czy Zmawiający
akceptuje takie wskazanie na fakturze w odniesieniu do zapisu SWZ pkt 1 1. 10 i 11.14 podpunkt
5) i par 2 ust 4 wzoru umowy ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający akceptuje powyższe.

6. Wykonawca rekomenduję dodanie w par 2 ust 4 do rabatu, że jest to rabat naliczany od ceny
brutto - czy wyrażacie Państwo zgodę ?
Odpowiedź Zamawiającego:

7. Czy Zamawiający w par 2 ust. 5 projektu umowy uzupełni zapis, że regulowanie zobowiązania
wobec Wykonawcy nastąpi przelewem na rachunek bakowy, ,,wskazany każdorazowo na
fakturze VAT"?
Odpowiedź Zamawiającego:
TAK.

8. Czy Zamawiający odstąpi od wskazywania na fakturze pełnego zapisu dotyczącego
postępowania przetargowego ograniczając się do samego numeru postępowania i numeru
umowy (08/P/202l;DZP/.. ./2021)? Ograniczona ilość znaków uniemożliwi pełne zapisy, jak
wskazano w punkcie 11.13 SWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

9. Czy Zamawiający akceptuje wskazanie na fv daty sprzedaży, za którą uznaje się ostatni dzień
okresu rozliczeniowego, gdyż ta data znajduje się na fv, natomiast okresy rozliczeniowe będą
wskazane w umowie (Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować
będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu
rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy
rozliczeniowe trwające: od Ol do 15 dnia miesiąca kalendarzowego, od 16 do ostatniego dnia
miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.)?
Pytanie dotyczy punktu 11.13 SWZ trzeci tiret.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający akceptuje.

10. Czy Zamawiający akceptuje aby na załączniku do faktury i zestawieniu transakcji wskazań była
miejscowość i numer stacji, gdyż adres stacji wskazany jest na dowodzie wydania, który jest
dokumentem potwierdzającym dokonanie transakcji wydanym na stacji paliw? Pytanie dotyczy
punktu 11.14 SWZ podpunkt 7).
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

11. Czy Zamawiający w 4 projektu umowy doda zapis adekwatny do wskazanego w § 4 ust.2, przy
czym działający na korzyść Wykonawcy, zapewni to zachowanie zasady symetrii stron umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pootrzymuje zapisy § 4 ust.2 istotnych postanowień umowy (Załącznik Nr 1 do
SWZ).

12. Wykonawca rekomenduję wstawienie do umowy poniższego zapisu oraz załączenie w formie
załącznika klauzuli informacyjnej dedykowanej pracownikom Zamawiającego, których dane
kontaktowe zostaną przekazane do Wykonawcy w związku z realizacją umowy:
,,Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora
danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych,
niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia
niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych
zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub
realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub
pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - bez względu na podstawę prawną tej
współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w
związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu
poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli
informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu
zasady rozliczalności."
Klauzula stanowi załącznik zapytań.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż że odpowiednie zapisy RODO zawarte zostały w klauzuli
informacyjnej stanowiącej załącznik do istotnych postanowień umowy (Załącznik Nr 1 do SWZ).

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków
Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie stanowią istotnych zmian treści Specyfikacji
Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczące czasu, miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Narodowe
Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM

p.o, Kierownik
· łu Zamówień Publicznych I Umów. . M
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Kierownik Zamawiającego
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